
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :دائی 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان در 
مصاحبه با خبرگزاری های استان اظهار داشت: 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت 
اول( شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان 
فارس در روز 13 اردیبهشت ماه سال جاری به 

صورت الکترونیکی برگزار خواهد گردید.
دائی با اشاره به اینکه در استان فارس بیش از دو میلیون نفر روش غیرمستقیم مدیریت سهام عدالت 
را انتخاب نموده اند، تصریح کرد: بزرگترین انتخابات اقتصادی استان فارس بر اساس مصوبه 
شورای عالی بورس، راس ســاعت 14 روز 13 اردیبهشت به صورت الکترونیکی با حضور 
سهامداران روش غیرمستقیم سهام عدالت استان برگزار خواهد شد. وی ابراز امیدواری نمود با 
مشارکت حداکثری و موثر سهامداران، زمینه ورود افراد متعهد، متخصص، توانمند و حرفه ای به 
هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان فارس به منظور حفظ و صیانت از حقوق 

و دارایی های ارزشمند مردم شریف استان فراهم گردد.
نماینده وزیر اقتصاد در استان، شرط حضور سهامداران در مجمع را ثبت نام در سامانه سجام 
عنوان کرد و اظهار داشت: نحوه برگزاری مجمع به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه دیما 
به آدرس dima.csdiran.ir انجام خواهد شد که زیرساخت این سامانه توسط شرکت 
سپرده گذاری آماده سازی شده و سهامداران می توانند با مراجعه به آن در انتخابات پیش رو شرکت 
داشته باشند. وی در پایان خاطرنشان نمود در صورتی که مشارکت سهامداران در مجمع عمومی 
عادی نوبت اول به حدنصاب 50درصد بعلاوه یک رأی نرسد، مطابق قانون تجارت، برگزاری 

انتخابات هیأت مدیره به مجمع نوبت دوم موکول خواهد شد. 
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در سال گذشته انجام شد؛ انجام عملیات روکش حفاظتی در سطح ۹۵ کیلومتر از راه های کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کرمانشاه از انجام عملیات روکش حفاظتی در سطح ۹5 کیلومتر از راه های استان طی سال گذشته خبر داد.
فریبرز کرمی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: نوع نگاه به محورهای مواصلاتی این استان ملی و استراتژیک است، چرا که این استان به لحاظ شرایط ویژه جغرافیایی و 

هم مرز بودن با کشور عراق و وجود 5 پایانه مرزی می طلبد که محور های مواصلاتی این استان به صورت دائم ترمیم و نگهداری شود.
وی افزود: در حوزه روکش آسفالت تقویتی بزرگراه ها در سطح 11 کیلومتر بیش از 1۸ هزار و 500 تن آسفالت، در 1۶ کیلومتر از راه های اصلی بیش از 1۶ هزار تن و برای انجام ۲۶ کیلومتر ماسه آسفالت بیش 

از ۲۲ هزار و 500 تن آسفالت مصرف شده است.
کرمی تصریح کرد: همچنین بهسازی و عملیات روکش حفاظتی در سطح 30 کیلومتر، فوگسیل)روکش حفاظتی( 4۲ کیلومتر، آسفالت سرد هفت هزار متر، لکه گیری با بیش از ۲0 هزار تن آسفالت به صورت 

پیمانی و پنج هزار تن آسفالت به صورت امانی مورد استفاده قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :

هلدینگ توسعه توكا می تواند كارآمدترین هلدینگ فولاد مباركه باشد 

ایران زمین
خبر
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه : گفت:در واقع هلدینگ 
سرمایه گذاری توسعه توکا یک اقدام تشریفاتی و صرفا تأمین مالی نیست، زیرا 
دنیا به سمتی پیش می رود که اگر همراه با تحولات آن به پیش نرویم، از دنیا 
جا خواهیم ماند. برای مثال، در دوران جنگ زمانی که قرار بر چاپ پول بود، 
بدون ضمانت و پشتوانه اجازه آن را نداشتند و بعد از گرفتن اجازه مشکلات 
بسیاری برای این کار وجود داشت؛ اما اکنون با کمک فناوری های جدید 

می توان فعالیت های بانکی را با چابکی و اطمینان بالا انجام داد.
وی با اشاره به اینکه باید خود را به ابزارهای روز مجهز کنیم، در ادامه افزود: 
معاونت اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه باید این هلدینگ را با روش های 

مختلف توسعه دهد و زمینه را برای ایجاد کارآمدترین هلدینگ در بخش تأمین 
پول و سرمایه، تأمین مالی پروژه ها و شبکه های مالی فراهم آورد. البته سایر 
هلدینگ های گروه مبارکه مثل توکافولاد، فولادمتیل و... نیز در حوزه های 
تولید، بازرگانی و خدمات غیرمالی با جدیت به فعالیت خود در این حوزه ها 

ادامه خواهند داد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: برای اینکه بتوانید از حمایت شرکت 
فولاد مبارکه به خوبی استفاده کنید، باید برخی موارد بیشتر مورد توجه قرار 
گیرد. نخست دانش اندوزی و استفاده از دانش روز، همچنین بهره گیری 
از تجارب اساتید و صاحب نظران داخلی و خارجی است. امروزه استفاده 
و بهره مندی از این منابع ارزشــمند داخلی و بین المللی از طریق وبینارها، 

دوره های آنلاین و مجازی با سهولت و کیفیت بهتری نسبت به گذشته در 
دسترس است.

وی افزود: درصورتی که بتوانیــد امکان تعاملات با بازارهای بین المللی را 
فراهم آورید، فولاد مبارکه همواره در کنار شما خواهد بود. البته این امر نیازمند 
برنامه ریزی و اقدام در یک بازه زمانی 5 تا 7 ساله است که در صورت تحقق، 

کل کشور از این موضوع منتفع خواهد شد.
مدیرعامل فولاد مبارکه ادامه داد: معاونت مالی و اقتصادی باید با همکاری و 
توافق با این مجموعه، شرایط تقویت و رشد درآمد هلدینگ را فراهم سازد، 
به گونه ای که پس از ۲ سال، توسعه توکا به درآمد ناشی از ارائه خدمات به 

شرکت های گروه فولاد مبارکه وابستگی نداشته باشد.

به همت پایگاه بسیج آبفای استان صورت گرفت؛
توزیع مرحله سوم کمک های مومنانه بین 

خانوارهای نیازمند اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :فرمانده بسیج شرکت آبفای استان 
اصفهان گفت: به دنبال  فرمایشات مقام معظم رهبریمبنی برتداوم نهضت کمک مومنانه  
در پی شیوع ویروس کرونا، بسته های ارزاق با عنوان همدلی مومنانه با مشارکت مدیران و 
تعدادی از کارکنان شرکت آبفا میان نیازمندان توزیع شد. هاشم امینی با اشاره به توزیع مرحله 
سوم کمک های مومنانه بین خانوارهای نیازمند اعلام کرد: بسیج از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا با نهضت کمک های مومنانه به عنوان یک نهاد مردمی در کنار هم وطنان بوده است 
و در این مرحله 150 بسته کمک های معیشتی شامل 7 قلم کالای اساسی از جمله  برنج، 
مرغ ، روغن، حبوبات،ماکارونیو رب گوجه فرنگی و خرما بین محرومان توزیع شد. وی 
افزود: هر بسته از کمک های معیشتی به ارزش 300 هزار تومان است که پس ازشناسایی 
نیازمندان با همکاری  خیریه های معتبر توسط کارکنان بسیجی آبفا در اختیار آنها قرار گرفت. 
مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان با تشکر از خیرین در اجرای این طرح افزود: تا رفع 
این ویروس، با استفاده از ظرفیت سازمان بسیج درصدد رفع برخی از مشکلات معیشتی 
نیازمندان خواهیم بود. فرمانده پایگاه بسیج شرکت آبفا استان اصفهان در ادامه افزود: در زمان 
شیوع موج اول کرونا بسیجیان آبفا به همراه  تیم های بهداشتی،با ضد عفونی معابر وخیابان 
ها گامی در جهت  کنترل و  کاهش شیوع ویروس کرونا در استان برداشتند و نیز آب ژاول 

در  شرکت تولید و توزیع شد. 

مدیر عامل شرکت گاز ایلام : 
  تعداد روستاهای گازدار ایلام در سال جاری

 به ۵۱۴ مورد می رسد
ایلام حسن بیگی- خبرنگار اقتصادسرآمد :مدیرعامل شــرکت گاز ایلام گفت: تعداد 
مشترکان روستایی برخوردار از گاز طبیعی در این استان تا پایان امسال به 514 مورد خواهد 
رسید. عباس شمس اللهی افزود: هم اکنون 4۹4 روستا در استان ایلام گازدار هستند که با 
بهره برداری از ۲0 روستای دیگر تا پایان سال جاری تعداد روستاهای برخوردار از گاز در 
این استان به 514 روستا خواهد رسید. وی سرانه جمعیت بهره مند روستایی استان از نعمت 
گاز طبیعی را ۹7 درصد اعلام کرد و افزود: این شرکت در سال جاری علاوه بر گازرسانی 

به این تعداد روستا، کار اجرایی و مطالعه 37 روستای دیگر را نیز در دستور کار خود دارد.
مدیرعامل شرکت گاز ایلام یادآور شد: سال گذشته عملیات گاز رسانی به 35 روستا در 
دستور کار این شرکت قرار گرفت که با اتمام گازرسانی به این تعداد روستاها برنامه این 
شرکت به طور 100 درصدی محقق شد. شمس الهی با اشاره به وضعیت گازرسانی در 
مناطق شهری استان تاکید کرد: سال گذشته عملیات گاز رسانی به شهر میمه از توابع شهرستان 
دهلران انجام شد و اکنون تنها شهر پهله  زرین آباد از توابع این شهرستان مرزی از نعمت گاز 
برخوردار نیست که عملیات گازرسانی این شهر نیز تکمیل شده و به زودی این شهر از نعمت 

گاز نیز برخودار خواهد شد.

دوشنبه 13 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1054

 خبر

استاندار: وضعیت کرونایی لرستان مطلوب نیست
استاندار لرستان گفت: وضعیت 
کرونا در استان مطلوب نیست و 
برای عبور از موج چهارم مردم باید همکاری 
کنند و رعایت جدی پروتکل ها را همچنان در 

اولویت قرار دهند.
سید موسی خادمی در دومین جلسه شورای 
اداری استان و ستاد اســتانی مقابله با کرونا با 

اشاره به شیوع ویروس جهش یافته هندی در همسایگان شرقی کشور، اظهار داشت: این 
ویروس به مراتب از سایر ویروس های شناخته شــده ی کرونا خطرناک تر است و باید 

تمهیدات پیشگیرانه برای جلوگیری از ورود آن اندیشیده شود.
وی با اشاره به اینکه واکسیناسیون در کشور باید با سرعت و شدت بیشتری انجام شود، افزود: 
در استان باید آمادگی برای مقابله با این ویروس جدید، در صورت ورود آن حفظ شود و 
مراکز درمانی به خوبی برای مهار آن تجهیز شود. استاندار لرستان در ادامه به تشریح وضعیت 
استان پرداخت و بیان کرد: در بحث بودجه مقرر شد دستگاه های اجرایی نسبت به پیگیری 
ردیف های متفرقه و متمرکز بودجه در وزارتخانه های متبوع اقدام کرده و سهم استان را در 
این رابطه دریافت کنند، لازم به ذکر است در بودجه فرصت های نهفته ای وجود دارد که باید 
شناسایی و جذب شود.  خادمی اضافه کرد: به منظور عمل به شعار سال، دستگاه های اجرایی 
باید پیشنهادات و راهکارهای خود را ارائه داده تا با تدوین آنها بتوان برنامه استان را برای سال 

جاری اجرایی کرد.
وی همچنین از انتخابات آینده به عنوان یکی از رخداد های مهم سیاسی کشور و استان یاد 
کرد و گفت: گزارشات درباره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از افزایش تعداد 
ثبت نام کنندگان در استان به نسبت دوره های قبل حکایت دارد و حتی این آمار در مقایسه با 
کشور افزایش داشته است که امیدواریم این روند افزایشی را در بحث مشارکت در انتخابات 
نیز حفظ کنیم. استاندار لرستان بیان کرد: با توجه به وجود دستگاه های الکترونیکی در استان، 
آمادگی برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی را داریم که این امر مستلزم کسب تکلیف از 
مرکز است وی تاکید کرد: با توجه به احتمال خشکسالی در مراتع و جنگل های سطح استان 
دستگاههای اجرایی ذیربط باید اقدامات لازم را برای جلوگیری از وقوع آتش سوزی های 

احتمالی در طبیعت به خوبی اجرایی کنند.

معاون استاندار لرستان:
 آموزش های فنی و حرفه ای

 در توسعه کشور بسیار موثر است
معاون استاندار لرستان گفت:آموزش های فنی و حرفه ای در توسعه کشور بسیار موثر است.

گودرز امیری در مراسم افتتاح مرکز آموزشی عملی نیروهای پیمانکاری شرکت گاز لرستان 
اظهار کرد: متناسب با تغییراتی که در تکنولوژی صورت می گیرد آموزش ها نیز باید مستمر و 
بروز باشند. وی با بیان اینکه ایجاد این مرکز آموزش عملی نیروهای پیمانکاری شرکت گاز 
کاری ارزشمند است و بهتر بود سایر دستگاه های خدمات رسان را در این پروژه مشارکت 
می دادند. معاون استاندار لرستان گفت: افرادی که به هنرستان مراجعه می کنند هنگام فراگیری 

آموزش ها حداقل باید به یک شغل مسلط باشد که متاسفانه هنرستان های ما اینگونه نیست.
امیری با اشــاره به اینکه ضرورت دارد این سالنی که افتتاح شده به تجهیزات روز و مدرن 
مجهز شود تا تاسیسات را از ابتدا تا انتهای به فراگیران آموزش دهند، اضافه کرد: در آموزش به 
فراگیران نیاز است از ظرفیت  استاندارد استفاده شود تا گواهی نامه استاندارد را به پیمانکاران 
دهد. وی با بیان اینکه سیستم آموزشی کشور مشکل دارد،  بیان کرد: این درحالیست در سیستم 
آموزشی کشورهای توسعه یافته دانش آموزان خیلی از مواردی که در زندگی نیاز دارد را از 
مدارس فرامی گیرد. معاون استاندار لرستان افزود: آموزش فنی و حرفه ای از مراحل جزیی 
و سطحی تا حرفه ای و پیشرفته می تواند بپردازد و لذا نقش این آموزش ها در توسعه کشور 

بسیار موثر است.

ویژه استان لرستانبلدیه  سرپرست و خبرنگار :رضا حبیبیاستان برگزیده

خشکسالی بی سابقه در لرستان رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی لرســتان با اشاره به 
خشکسالی بی سابقه در این استان، گفت: این امر موجب 
خسارت ســه هزار و 300 میلیاردی به حوزه کشاورزی لرستان 

شده است.
، اسفندیار حسنی مقدم در   گفت و گو با خبرنگاران، گفت: طبق 
برآوردهای انجام شده خشکسالی تا کنون سه هزار و 300 میلیارد 

تومان به بخش کشاورزی لرستان خسارت وارد کرده است.
خشکسالی بی سابقه در لرستان

وی با اشاره به بروز خشکسالی بی ســابقه در استان، عنوان کرد: 
امسال با خشکسالی کم سابقه ای مواجه هستیم، بارندگی بلندمدت 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 40 در صد کاهش پیدا کرده از 

طرفی بارش ها از برف به باران تغییر پیدا کرده است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی لرســتان، افزود: استان دو دوره 
4۲ روزه و 50 روزه را بــدون بارش باران داشــته، این موضوع 

خسارت های فراوانی را به زیر بخش کشاورزی وارد کرده است.
حســنی مقدم با اشــاره به کاهش حداقل ۶50 هــزار تن انواع 
محصولات کشاورزی در ســال جاری، گفت: تاکنون سه هزار و 
300 میلیارد تومان به بخش کشاورزی خسارت وارد شده که در 
صورت عدم بارش بدون شک خسارت ها افزایش پیدا خواهد کرد.

وی، افزود: کل سطح محصولات بیمه شده 1۲4 هزار هکتار است، 
بنابراین در موضوع خشکســالی باید ورود جدی داشته باشیم تا 

خسارت ها را کاهش دهیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان، عنوان کرد: مزارع دیم 
استان خسارت زیادی را متحمل شــده اند و برای برداشت برخی 

دستگاه ها باید کمک کنند.
وی با اشــاره به خســارت ناشــی از خشکســالی به زیر بخش 
کشاورزی لرســتان گفت: بخش زراعت با 41۹ هزار تن یعنی دو 
هزار میلیارد تومان بیشترین خســارت را از خشکسالی متحمل 

شده است.
حســنی مقدم در خصوص حمله احتمالی ملخ های صحرایی به 
استان نیز، گفت: احتمال دارد که لرســتان و اصفهان مورد حمله 
ملخ های صحرایی قرار بگیرد، با توجه بــه اینکه حمله ملخ ها در 
روز دو تن در هکتار خسارت به بار دارد تمهیدات لازم اندیشیده 

شده اما نیازمند کمک مالی هستیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به خســارت ناشی از سیل 
فروردین ماه ۹۸ به زیر بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: تاکنون 
570 میلیارد تومان در زیر بخش کشاورزی کمک شده که برای 30 
هزار پرونده 1۲0 میلیارد تومــان کمک بلا عوض، 450 نقطه زیر 
ســاخت های عمرانی حدود 111 میلیارد تومان، ۲4 هزار پرونده 
۲40 میلیارد تومان تسهیلات کم بهره و 40 هزار پرونده استمهال با 

100 میلیارد تومان داشته ایم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، گفت: اما دو موضوع در 
خصوص خسارت سیل قابل توجه است یکی از بین رفتن دو هزار 
هکتار اراضی کشاورزی است که از حیض انتفاع خارج شده اند، 

که پیگیری هایی را در این خصوص انجام داده ایم.
حسنی مقدم، ادامه داد: در خصوص زیر ســاخت ها نیز تنها 10 
درصد از خســارت ها جبران شــده و برای جبران مابقی نیازمند 

اعتبار بیشتری هستیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص تنظیم بازار مرغ، 

عنوان کرد: در ماه رمضان آرامش نسبی بر بازار مرغ در استان حاکم 
بود و تاکنون ۲70 تن مرغ گرم به خوزستان صادر شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان در خصوص جوجه ریزی 
در اســتان نیز، گفت: فروردین ماه 3.۹ دهم میلیون جوجه ریزی 
داشتیم، اما اردیبهشت ماه شاهد افزایش قیمت جوجه یک روزه 

هستیم، قیمت مصوب چهار هزار و ۲00 تومان است.
حسنی مقدم، گفت: این موضوع تولید مرغ را در خرداد و تیر ماه با 

مشکل مواجه خواهد کرد.

مصطفی زبردست"  در گفت و گو با اظهار داشت: از 15 فروردین ماه 
سال جاری واکسیناسیون طیور بومی استان بر علیه نیوکاسل بصورت 
رایگان در استان آغاز شده است و تاپایان خرداد ماه انیده ادامه خواهد 
داشت. وی افزود: این طرح به صورت رایگان و با استفاده از توان بخش 
دولتی به منظور کنترل و پیشگیری از بیماری نیوکاسل در جمعیت 
طیور بومی استان انجام می شود تا از سرایت این بیماری به طیور صنعتی 

جلوگیری شود.
به گفته وی نیوکاسل از جمله بیماری های خطرناک طیور است که در 
صورت همه گیری، خسارت و تلفات بالایی را به همراه دارد و می تواند 

تا ۹0 درصد از طیور را از بین ببرد.
وی تصریح کرد: در زمان وقوع بیماری نیوکاسل، به دلیل سرعت بالای 
انتشار بیماری در جمعیت طیور صنعتی و بومی،  نمی توان درمان قطعی 
را انجام داد بنابراین بهترین راه برای مقابله با این بیماری، پیشگیری و 

واکسیناسیون است.
زبردست با بیان این که واکسیناسیون طیور علیه بیماری نیوکاسل به 
صورت خوراکی است افزود: واکسن فقط داخل ظرف آبخوری تمیز به 

صاحبان طیور بومی تحویل داده می شود و باید ظرف ۲ ساعت توسط 
پرندگان مصرف شود.

وی افزود: همچنین طرح واکسیناسیون سه میلیون راس دام سبک بر 
علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک با استفاده از ظرفیت های 
دولتی و خصوصی استان اغاز شده و این طرح به مدت سه سال متوالی 

براساس برنامه ریزی های صورت گرفته در استان انجام خواهدشد.
به گفته وی طاعون نشخوارکنندگان کوچک، از جمله بیماری ویروسی 
بسیار واگیردار گوسفند و بز است که  قابلیت سرایت از دام اهلی به 
حیات  وحش را دارد و در صورت انتقال خسارات و تلفات شدیدی 

درحیات وحش برجا می گذارد.
وی گفت: این بیماری با شروع ناگهانی تب، ریزش ترشحات از چشم 
و بینی، زخم دهان، تنگی تنفس، اسهال بد بو و سرفه آغاز شده و دام 
مبتلا به این بیماری شدت لاغر شده و در نهایت تلف می شود. زبردست 
واکسیناسیون به موقع، انجام ضدعفونی به صورت مرتب و جلوگیری 
از تردد افراد متفرقه و و سایل نقلیه به دامداری مهم ترین راه پیشگیری 

ازبیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک است.

-رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: سالانه ۶ میلیون 
قطعه جوجه یک روزه سالانه در لرســتان تولید و روانه بازار 

مصرف استان می شود.
 اسفدیار حســنی مقدم به رســانه ها اعلام کرد: تأمین جوجه 
یکروزه در داخل اســتان بعنوان یکی از اصلی ترین نهاده های 
تولید گوشــت مرغ، مهمترین اولویت توسعه صنعت پرورش 

مرغ  گوشتی است.
وی با اشــاره به اینکه بر اســاس ظرفیت واحدهای مرغ مادر 
گوشتی استان سالانه تا ۲7 میلیون تخم مرغ نطفه دار که قابلیت 
تبدیل به جوجه یکروزه گوشتی را دارد  در استان تولید می شود، 
گفت: اولویت ما توزیع و تأمین جوجه یکروزه تولید شده برای 

واحدهای مرغ گوشتی داخل استان است.
حسنی مقدم تصریح کرد: نیاز واحدهای مرغ گوشتی استان به 
جوجه یکروزه 4۲ میلیون قطعه در سال است اما در حال حاضر 

فقط ۶ میلیون قطعه جوجه یکروزه در استان تولید می شود و نیاز 
استان لرستان بین 3۶ تا 3۸ میلیون قطعه جوجه یک روزه است .

وی عنوان کرد: برای خود اتکایی در تولید گوشت مرغ ایجاد و 
توسعه ۲00 هزار قطعه ظرفیت جدید مرغ مادر گوشتی نیز از 

اولویت های این صنعت می باشد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان به توسعه پرورش مرغ 
سویه آرین در استان نیز اشــاره کرد و با توجه به اعلام آمادگی 
شرکت مرغ دُربار جهت پرورش و راه اندازی واحد مرغ اجداد 

لاین آرین بر تسریع و عملیاتی شدن آن تأکید نمودند.
وی ادامه داد: با توجه به حضور نمایندگان ســازمان صمت و 
تعزیرات حکومتی برنامه ریزی لازم جهت رصد و پایش میزان 
تولید جوجه یکروزه در واحد مرغ مادر گوشتی استان انجام شد 
و مقرر شده است که تمام جوجه یکروزه تولیدی آنها بایستی در 

داخل استان با نرخ های مصوب توزیع می شود.

اجرای ۲ طرح واكسیناسیون دام و طیور در لرستان سالانه ۶ میلیون قطعه جوجه در لرستان تولید می شود

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد :  کمیته امداد و سازمان 
زندانهای استان بوشهر با هدف توانمند سازی و ارائه 
خدمات به خانوارهای زندانیــان نیازمند تفاهم نامه 

همکاری با حضور مسئولان دو دستگاه امضا کردند.
احمد لطفی مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر و رضا 
مقبلی مدیر کل سازمان زندانهای استان بوشهر به منظور 
ساماندهی نظام حمایتی، کنترل آسیب های اجتماعی و 
حمایت بهتر از خانواده های زندانیان نیازمند، تفاهم نامه 

همکاری امضا کردند. مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر 
با تشریح جزئیات این تفاهم نامه گفت: توانمندسازی، 
ایجاد روحیه استقلال، خودباوری و مقبولیت اجتماعی 
از مهمترین ابعاد این تفاهم نامه است. وی با بیان اینکه 
به دنبال نظام مند کردن شناســایی و رفع معیشــت 
خانواده های نیازمند با سرپرست زندانی هستیم، افزود: 
علاوه بر خانواده ها با سرپرست زندانی، زندانیان آزاد 

شده نیز به عنوان گروه هدف این طرح قرار می گیرند.

              به منظور توانمند سازی و ارائه خدمات حمایتی به خانواده های زندانی؛
تفاهم نامه همکاری  كمیته امداد و سازمان زندانهای بوشهرمنعقد شد

امروز و به صورت الکترونیکی؛
مجمع عمومی نوبت اول شركت سرمایه گذاری 

سهام عدالت استان فارس برگزارمی شود
تبریز -امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
با حضور نماینده مردم تبریز در مجلس شورای 
اسلامی، معاون صندوق نوآوری و شکوفایی 
کشور، معاون عمرانی اســتاندار آذربایجان 
شرقی، چند تن از اعضای شورای اسلامی شهر، 
شهردار تبریز و چند تن از معاونین شهرداری، 
مجموعه پروژه های تکمیل طرح تبادل اتحاد 

ملی و پل روگذر مهندس اشرف نیا با 7۲0 میلیارد هزینه، به بهره برداری رسید. 
 مهندس  باقر خوشــنواز در آئین بهره برداری از پروژه های این منطقه ضمن گرامیداشت ۹ 
اردیبهشت روز ملی شوراها، استقرار این نهاد را آغاز تجلی اراده مردم بر اداره شهرها دانست و 
گفت: مفتخریم که به میمنت این روز شاهد افتتاح پل روگذر مهندس اشرف نیا و مجموعه پروژه 
های تکمیل طرح تبادل اتحادملی با 7۲0 میلیاردریال هزینه، بعنوان بزرگترین پروژه شهرداری 

تبریز در سال های اخیر در حوزه ترافیک شهری هستیم.
شهردار منطقه ۲ با اشــاره به زحمات و تلاش های مرحوم مهندس اشرف نیا در احداث این 
مجموعه، اظهار داشت: در همین راستا نگین پروژه های عمران شهری را به نام ایشان نامگذاری 
کردیم. وی ضمن اشاره به مشکلات پیش آمده در ایام کرونایی تصریح کرد: علیرغم مشکلات 
پدید آمده، هیچ یک از فعالیت های عمرانی و خدماتی شهرداری تبریز متوقف نشده و به حول و 
قوه الهی همچنان تداوم دارد. خوشنواز در ادامه سخنان خود ضمن اشاره به عملکرد 4 سال اخیر 
منطقه ۲ در خصوص تحقق بودجه گفت: سال ۹۶ بودجه این منطقه با 43 درصد، در سال ۹7 با 57 
درصد و در سال ۹۸ با 7۸ درصد، تحقق یافته بود و در سال ۹۹ با تلاش مجموعه همکاران، تحقق 

بودجه 4۶5 میلیاردی با ۸4 درصد نقطه عطفی را رقم زد.

به همت شهرداری منطقه 2 تبریز: 
مجموعه پروژه های تکمیل طرح تبادل اتحاد 

ملی  به بهره برداری رسید 

پلدختر -کامرانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد : 
سید حمیدرضا کاظمی نماینده مردم پلدختر 
ومعمولان در مجلس شورای اسلامی ، حسن 
رضاییان فرماندار شهرستان پلدختر ،خانم نادیا 
امرایی معاون فرماندار و گودرزی مدیرامور 
آب شهرستان از دیوار ساحلی شهر پلدختر 
بازدید کردند.  نماینده مردم پلدختر و معمولان 
درمجلس شورای اسلامی در این بازدیدضمن 
تشکر از اجرای ادامه ی دیوار ساحلی به عنوان 

یک مطالبه جدی مردم پلدختر گفت اگر ادامه ی ساخت 
دیوار ساحلی شهر پلدختر انجام نمی گرفت بعنوان یک 
نقص برای این کار بزرگ بشمار می آمد ولی با پیگیری 

هایی که از طریق وزارت کشور ،سازمان 
مدیریت و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
داشتم دستور ادامه این پروژه صادر شدو  
اعتبار این دیوار ساحلی در سفر نوبخت 
رئیس سازمان برنامه و بودجه قطعی 
شد.  سید حمیدرضا کاظمی افزود : در 
فصل بارندگی ها این قسمت از شهر 
با مشکل روبرو می شود که نیاز است 
ادامه دیوارساحلی تا اخرین نقطه شهر 
ساخته شود،که با پیگیری های انجام شده در طرح اجرایی 
قرار گرفته و تا به پایان رسیدن ساخت این دیوار ساحلی 

تااخرین نقطه پایانی شهرپلدختر پیگیر خواهم بود.

بازدید مسئولان پلدختر از دیواره ساحلی شهر 


